



LADERA COMERCIAL, S.R.L.

IMPORTACIONES - REPRESENTACIONES

CALLE TEATRO NACIONAL NO 321
EL MILLON, SANTO DOMINGO, REP. DOM
TEL. 809-537-1541 / 809-537-2983
FAX 809-530-8860
RNC: 101689706

COTIZACION

FECHA	NO.
05/02/2019	263

NOMBRE / DIRECCION
JUNTA CENTRAL ELECTORAL AVE. LUPERON RNC 401-00754-1

TERMINOS
15 DIAS

DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO	TOTAL
UNID. SOBRES BLANCOS # 10 COPEL	20,000	1.27	25,400.00T
UNID. BOLIGRAFOS FABER CASTELL AZULES	25,000	6.25	156,250.00
UNID. FELPAS NEGRAS ONYX UNIBALL	2,000	24.00	48,000.00
UNID. FELPAS ROJAS ONYX UNIBALL	500	24.00	12,000.00
UNID. BOLIGRAFOS FABER CASTELL NEGROS	25,000	6.25	156,250.00
UNID. FELPAS AZULES ONYX UNIBALL	2,000	24.00	48,000.00
UNID. RESALTADORES AMARILLOS BEROL	1,000	16.95	16,950.00T
UNID. RESALTADORES MAMEY BEROL	500	16.95	8,475.00T
UNID. CINTAS SP-200 PIMPRESORA PUNTO DE VENTA UNITYPE	5,000	45.76	228,800.00T
UNID. BANDEJAS ORGANIZADORA PARA ESCRITORIO PLASTICO AZTEC	500	116.95	58,475.00T
CAJAS DE CLIPS STANDAR (33 MM DE 100PIEZAS) TALBOT	2,500	11.02	27,550.00T
CAJAS DE FOLDERS 8 1/2 x 11 (C/100) A & S	1,500	234.75	352,125.00T
CAJA DE FOLDERS 8 1/2 x 13 (C/100) NO	500		
UNID. PERFORADORA DE 2 HOYOS EVERUN	200	177.97	35,594.00T
UNID. RESALTADORES VERDES BEROL	500	16.95	8,475.00T
CAJAS DE CLIPS JUMBO (50 MM DE 100 PIEZAS) TALBOT	2,000	27.12	54,240.00T
BLOCK POSTIT 3 x 3" MEMO TIP AMARILLOS	5,000	18.64	93,200.00T
UNID. CERA CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRAMOS	100	32.20	3,220.00T
PAQUETES DE POSTIT BANDERITAS (NO)	1,000		
BLOCK POSTIT 2 x 3" AMARILLOS MEMO TIP	5,000	14.41	72,050.00T
ROLLOS CINTAS INVISIBLE DE 3/4 HIGHLAND	1,000	57.67	57,670.00T
FRASGO DE TINTA COLOR AZUL DE 2 OZ MARCA IDEAL (TIPO GOTERO)	500	199.15	99,575.00T

	SUBTOTAL
	ITBIS 18% (18.0%)
	TOTAL





LADERA COMERCIAL, S.R.L.
IMPORTACIONES - REPRESENTACIONES

CALLE TEATRO NACIONAL NO 321
EL MILLON. SANTO DOMINGO. REP. DOM
TEL. 809-537-1541 / 809-537-2983
FAX 809-530-8860
RNC: 101689706

COTIZACION

FECHA	NO.
05/02/2019	263

NOMBRE / DIRECCION
JUNTA CENTRAL ELECTORAL AVE. LUPERON RNC 401-00754-1

TERMINOS
15 DIAS

DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO	TOTAL
ROLLOS PAPEL P/CALCULADORA 2 1/4 ABBY	2,000	14.83	29,660.00T
UNID. GOMAS DE BORRAR STABILO TAMAÑO 2 PULGADAS	60	15.25	915.00T
BLOCK POSTIT 3 x 5" MEMO TIP AMARILLOS	2,000	30.51	61,020.00T
UNID. LIBRETAS RAYADAS 5 x 8" EXECUTIVE	150	21.19	3,178.50T
UNID. LAPICES DE CARBON NO. 2 BEROL MIRADO	3,500	7.00	24,500.00
UNID. DVD DE 4.7 GB (SUPERFICIE IMPRIMIBLE) NO	100		
UNID. CD DE 700 MB (SUPERFICIE IMPRIMIBLE) NO	100		
UNID. SOBRES BLACO NO. 24 PARA CD/DVD (NO)	200		
UNID. MARCADORES AZUL BEROL	500	16.10	8,050.00T
UNID. TIJERAS 8 pulg. TALBOT	500	57.63	28,815.00T
CAJAS GANCHOS DE BILLETEROS DE 2" 51 MM (12/1) TALBOT	100	97.46	9,746.00T
CAJAS GANCHOS DE BILLETEROS DE 1 5/8" 41 MM (12/1) TALBOT	100	67.80	6,780.00T
CAJAS GANCHOS DE BILLETEROS DE 1" 25 MM (12/1) TALBOT	100	35.59	3,559.00T
UNID. SOBRES MANILA 9 x 12" UNIVERSAL	50,000	3.15	157,500.00T
UNID. TABLA PINVENTARIO PLASTICA EAGLE	100	131.36	13,136.00T
UNID. GRAPADORAS PARA ESCRITOTIO CAPACIDAD 25 PAG. (NO)	700		
CAJAS PENDAFLEX 8 1/2 x 11" (25/1) MARCA ISLAND (TOPS)	50	381.36	19,068.00T
UNID. CORRECTORES LIQUID PAPER DE BROCHA STABILO	1,000	38.14	38,140.00T
CAJAS BANDITAS DE GOMAS ELASTICAS NO. 18 TOP	5,000	27.97	139,850.00T
		SUBTOTAL	
		ITBIS 18% (18.0%)	
		TOTAL	





LADERA COMERCIAL, S.R.L.
IMPORTACIONES - REPRESENTACIONES

CALLE TEATRO NACIONAL NO 321
EL MILLON. SANTO DOMINGO, REP. DOM
TEL. 809-537-1541 / 809-537-2983
FAX 809-530-8860
RNC: 101689706

COTIZACION

FECHA	NO.
05/02/2019	263

NOMBRE / DIRECCION
JUNTA CENTRAL ELECTORAL AVE. LUPERON RNC 401-00754-1

TERMINOS
15 DIAS

DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO	TOTAL
ROLLOS CINTAS ADHESIVAS DE 2" x 100 YARDAS ABBY	3,000	42.37	127,110.00T
CAJAS DE GANCHOS (BROCHES PARA ARCHIVO 7 CM)	650	61.02	39,663.00T
AZTEC			
SOLICITUD DE COTIZACION: NO.: 2019-000161			
COTIZACION VALIDA: 15 DIAS			
CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS			
TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN			
GARANTIA: DESPUES DE RECIBIR LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES			
SUBTOTAL			\$2,272,989.50
ITBIS 18% (18.0%)			\$329,038.11
TOTAL			\$2,602,027.61

